
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  IJ

POSTANOWIENIE  NR  166/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ustronie  Morskie

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z

2025 r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia,  co następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

'3 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infortnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Ustronie  Morskie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

wz.  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

in M  zka



Załączniki  do postanowienia  m

166/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Szkoła  Podstawowa  im. Marii  Konopnickiej  (duża  sala

gimnastyczna),  ul.  Wojska  Polskiego  8, 78-111  Ustronie  Morskie:

1.  Anna  Marta  Buchner-Wrońska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

2.  Bogusław  Janusz  Domagała,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kołobrzeg

3.  Małgorzata  Elżbieta  Grzebielucha,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ustronie  Morskie

4.  Monika  Beata  Kqwalik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gościno

- -;5.-Anna-Aleksandra  Leśna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Koszalin

6. Robert  Mastalerz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Śmiechów

7.  Małgorzata  Danuta  Moller  Nielsen,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Grąbnica

8. Tomasz  Rybiński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

9,  Iwona  Elżbieta  Stefańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Ustronie  Morskie

lO.  Julia  Szubert,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rusowo

11.  Marcin  Lech  Szuęowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ustronie  Morskie

12.  Ewa  Tomaszewska-Psykała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Ustronie  Morskie

13.  Emilia  Alina  Wróblewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Olszyna



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  Wiejska,  Rusowo  27, 78-111  Ustronie  Morskie:

1.  Milena  Magdalena  Długaszek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dygowo

2.  Karina  Kochańska-Mazurkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Ustronie  Morskie

3. Anna  Marzena  Łyskawa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

4.  Jolanta  Mastaleiz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Śmiechów

5. Damian  Kamil  Plesiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDmATA  NA  - PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Ustronie  Morskie

6. Beata  Praska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rusowo

7. Maria  Eugenia  Szostak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rusowo



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w Sianożętach,  Sianożęty  ul.  Kwiatowa  2A,

78-111  Ustronie  Morskie:

1.  Lucyna  Maria  Dzierzgowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dźwirzyno

2. Iwona  Małgorzata  Florczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rusowo

3. Sandra  Gontek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sianożęty

4. Agata  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 .. SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Rusowo

5. Adam  Kalociński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Ustronie

Morskie

6. Kinga  Kurkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ustronie  Morskie

7. Aneta  Justyna  Licznar,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

8. Karolina  Wiktoria  Louhichi,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

9. Karolina  Malwina  Małkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Ustronie  Morskie

10.  Oliwia  Julia  Nowakowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Barnin

l1.  Monika  Irena  Schónhofer,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Karlino

12.  Paula  Patrycja  Sitnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Ustronie  Morskie

13.  Agnieszka  Monika  Tokarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kołobrzeg



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  im. Marii  Konopnickiej  (mała  sala

gimnastyczna),  ul.  Wojska  Polskiego  8, 78-111  Ustronie  Morskie:

1.  Emilia  Hanna  Boruszczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ustronie  Morskie

2.  Iwona  Buchner,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

3, Natalia  Dymańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Grąbnica

4 . Anna  Jochenko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTk  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

--- TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kładno

5. Żaneta  Małgorzata  Masłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dębogard

6. Jolanta  Barbara  Nita-Supińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Ustronie  Morskie

7. Andrzej  Marek  Staszak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ustronie  Morskie

8. Sonia  Izabela  Staszak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ustronie  Morskie

9. Alicja  Szńbert,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rusowo

10.  Dorota  Tomaszewskń-Bartosik,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Ustronie  Morskie

11.  IwonaWróblewska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Olszyna

12.  Luiza  Kamelia  Wysocka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ustronie  Morskie

13.  Magdalena  Genowefa  Zielińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kukinka


